



Välkomna till Annelie Eriksson och AE Endurance Riding

Sommaren rullar på och så även galoppen, trots restriktioner och färre tävlingar än vanligt.

Annelie har ännu ett arabiska fullblod som börjar bli redo för start, Pharitz Munla. Det 3 åriga stoet som är uppfött i England kvalar den 29/7.

Pharitz Munla är efter den franska hingsten Munjiz och uee Tidjani så finns potentialen i stammen både för galoppen och distansridningen.



Elmajed och Mohaymin startar 1600 meter på Bro Park den 19/7 som ett genrep inför President Cup i augusti.

Annelie ger sig in i galoppen för att kunna börja tampas med eliten på riktigt och har därför stärkt upp stallet med sitt första engelska fullblod!

Ett 2 årigt sto, efter New Bay, ee Dubawi, som Annelie lyckades komma över tack vare kontakter genom hennes karriär inom distansridningen. Dubawi, Godolphins och Englands stolthet. Han står för avel hos Darley på Dalham Hall Stud i Newmarket. Även framgångsrika Lunar Phase och Galileo (derbyvinnaren som står hos Coolmore och är Irlands stolthet) som representerar starka blodslinjer inom galoppen återfinns i stammen.

Läs mer om Darley och Dubawi [HÄR](#)
Lär mer om Coolmore och Galileo [HÄR](#)

Endurance riding is the most fantastic thing you can do on a horseback, and I foresee a bright and prosperous future for both myself and the sport as such. This is my life.

ANNELIE ERIKSSON
-INTERVIEW ENDURANCE WORLD 2017



RESULTAT

GÖTEBORG 10/6
1400 m H3
Cleopathre 6:a
Mohaymin 7:a
Elmajed 8:a
Eastway 10:a

Hästarna genomförde loppet på Göteborg med mediokra resultat som AE inte är nöjd med. Analys är noggrant gjord inför kommande start. Dock skall sägas att hela Sveriges elit bland de arabiska fullbloden var med i loppet!

Distansridningen öppnar upp med tävlingar!

Simlångsritten den 18/7 kommer Annelie rida Eastway i nationella 80 km och Deres rids av Sarah Friden i den internationella 100 km klassen.

Väldigt roligt att komma igång igen, även om distansridningen också genomförs med restriktioner precis som galoppen. Målet för säsongen är att delta i Lag-SM med ett lag enbart med ekipage från stallet.



Givetvis satsar vi på medalj ;) FOTO: LINNEA ENGBLOM